

## Vanerum Denmark A/S - Kvalitetssikring

Fra id'e til færdigt produkt	Produkter fra Vanerum Denmark's egenproduktion, bliver i udviklingsfasen grundigt bearbejdet. Idéfasen bliver gennemarbejdet for funktionalitet, kvalitet og overholdelse af normer, og herefter nedfældet i et Design Brief, som er grundlaget for produktets udvikling. Når det fysiske produkt er produceret, foregår en del test og produktoptimering, som skal være grundlaget for den endelig kvalitet.
Underleverandører	Det påhviler underleverandøren at kvalitetskontrollere delprodukter inden afsendelse til Vanerum Denmark A/S, mht. måldimensionering, svejsninger, defekter/skader, rethed og visuelle afvigelser.
Indgangskontrol Vanerum Denmark A/S	Varemodtagelsen kontrollere varen for fragtskader, defekter og antal. Der udtages stikprøvekontrol, som kontrollerer at varen overholder gældende tegningsmaterial, svejningers udførelse, rethed og visuelle afvigelser, inden frigivelse til produktionen.
Produktion	Ved færdig opsamling af produktet, kontrolleres produktet og "Quality Check" skemaet udfyldes, og følger produktet til kunden. Der foretages løbende kvalitetskontrol af den kvalitetsansvarlige, som har sin daglige gang i produktionen.
Forsendelse	Lastbilerne læsses af egne folk og den sidste visuelle kontrol, inden produktet forlader virksomheden, foregår herunder. Såfremt der under læsning fremkommer skader på produktet, vil det beskadigede produkt blive frasorteret, og så vidt det er muligt, sendt retur i produktionen og udbedret med det samme.
Levering	Levering foregår med ekstern vognmand, som med mere end 20 års erfaring med virksomheden, har den fornødne kendskab og fortrolighed, med Vanerum Denmark A/S produkter. Håndteringen af produkterne foretages med største omhu, og der vil blive meldt tilbage til virksomheden såfremt at der under håndtering sker en defekt/skade.
Montage	Montagen foretages af egne montører, eller eksterne montører som er tilknyttet virksomheden, og som har det fornødne produktkendskab. Uanset om det er med egne eller eksterne montører, står Vanerum Denmark A/S inde for kvaliteten af det udførte arbejde.